
 

 

UCHWAŁA NR LXX/462/2023 

RADY GMINY WŁODAWA 

z dnia 29 września 2023 r. 

zmieniająca uchwałę w sprawie przyjęcia Programu opieki nad zwierzętami bezdomnymi oraz 

zapobiegania bezdomności zwierząt na terenie Gminy Włodawa w 2023 r. 

Na podstawie art. 18 ust. 2 pkt 15 ustawy z dnia 8 marca 1990 r. o samorządzie gminnym (Dz. U. z 2023 r. 

poz. 40, 572, 1463) i art. 11a ust. 1 ustawy z dnia 21 sierpnia 1997 r. o ochronie zwierząt (Dz. U. z 2023 r. 

poz. 1580), uchwala się co następuje: 

§ 1. W załączniku do uchwały Nr LXIII/409/2023 Rady Gminy Włodawa z dnia 30 marca 2023 r. 

w sprawie przyjęcia Programu opieki nad zwierzętami bezdomnymi oraz zapobiegania bezdomności zwierząt 

na terenie Gminy Włodawa w 2023 r. (Dz. Urz. Woj. Lubel. z 2023 r. poz. 2354, 4537) §12 otrzymuje 

brzmienie: 

„§ 12. 1. W roku 2023 na realizację Programu opieki nad zwierzętami bezdomnymi oraz 

zapobiegania bezdomności zwierząt na terenie Gminy zabezpieczone zostały środki na kwotę – 

46 500,00 zł w tym: 

1) 100,00 zł. – odławianie bezdomnych zwierząt, 

2) 31 900,00 zł. - zapewnienie bezdomnym zwierzętom miejsca w schronisku i ich obligatoryjna 

sterylizacja bądź kastracja, 

3) 50,00 zł. - zapewnienie całodobowej opieki weterynaryjnej w przypadkach zdarzeń drogowych 

z udziałem zwierząt, 

4) 10 750,00 zł. - realizacja wniosków adopcyjnych, 

5) 50,00 zł. – poszukiwanie właścicieli dla bezdomnych zwierząt, 

6) 400,00 zł. – usypianie ślepych miotów, 

7) 50,00 zł. – zapewnienie miejsca w gospodarstwie rolnym bezdomnym i odebranym w wyniku 

interwencji zwierzętom gospodarskim, 

8) 700,00 zł. – opieka nad wolno żyjącymi kotami, 

9) 2 500,00 zł. – zakup karmy przeznaczonej do dokarmiania wolno żyjących kotów oraz psów 

przebywających w gminnym kojcu.”. 

§ 2. Wykonanie uchwały powierza się Wójtowi Gminy Włodawa. 

DZIENNIK URZĘDOWY
WOJEWÓDZTWA LUBELSKIEGO

Lublin, dnia 4 października 2023 r.

Poz. 5808



§ 3. Uchwała wchodzi w życie po 14 dniach od ogłoszenia w Dzienniku Urzędowym Województwa 

Lubelskiego. 

  

 

Przewodnicząca Rady Gminy 

 

 

Małgorzata Kozakiewicz 

 

Dziennik Urzędowy Województwa Lubelskiego – 2 – Poz. 5808


		2023-10-04T13:15:05+0000
	Polska
	Cezary Widomski; LUW
	Publikacja w dzienniku urzędowym.




